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Canon utvider i dag sin PowerShot-serie, med lanseringen av en kompakt superzoom-

modell som hever standarden for kompakte kameraer med kraftig zoom. Det nye 

PowerShot SX210 IS erstatter Canons anerkjente PowerShot SX200 IS og er rettet mot 

brukere som ønsker seg kraftig ytelse i et meget kraftig kamerahus, med et bredt 

spekter avanserte teknologier og egendefinerbare kontroller som er designet for å 

mestre alle fotografiske utfordringer. 

Med Canons vidvinkel 14x zoomobjektiv, 14,1 megapikslers oppløsning og  

DIGIC 4-prosessering, er PowerShot SX210 et fantastisk allsidig kompaktkamera som 

gir fleksibilitet for alle forhold. Det er ideelt for detaljrike bilder, og gir suverene 

stillbilder som også kompletteres av høykvalitets 720p HD-video med suveren zoom og 

stereolyd. Her får du alt du trenger i et stilig, slankt metallkamerahus i lommeformat. 

 

 

 

 



 

Få med hele bildet 

PowerShot SX210 10 IS fås i sort, lilla og gull og skiller seg definitivt ut fra mengden. 

14,1 megapikslers sensor og 28mm vidvinkel objektiv gjør det suverent for å fange 

flotte landskaper med høy oppløsning, mens kraftig 4x optisk zoom gir maksimal 392 

mm tilsvarende brennvidde som gir deg mulighet til å fotografere fjerne motiver. 

Canons avanserte optiske bildestabilisator kompenserer for kamerarystelser og sikrer 

klare, skarpe bilder ved alle brennvidder - også ved svak belysning.  

En ny 7,6 cm (3,0”) bredformat PureColor II G LCD-skjerm har 230 000-punkters 

oppløsning og viser skarpe og klare bilder. Herdet glass gir PureColor II G LCD-skjermen 

økt styrke, og den tynne konstruksjonen gir høyere kontrast og forbedret synbarhet 

ved opptak og visning. Med bred visningsvinkel er det enkelt å dele bilder med venner 

like etter opptak, mens 16:9-formatet er ideelt for filming og visning av HD-video. 

Smart Auto, Ansiktsgjenkjenning og mye mer – kraftig DIGIC 4-teknologi 

PowerShot SX210 IS benytter den nyeste DIGIC 4-prosesseringen og sikrer suveren 

bildekvalitet og høy hastighet. Med en rekke kraftige, intelligente teknologier, gir DIGIC 

4 deg mulighet til å fange minnene akkurat slik du husker dem. 

Smart Auto med teknologi for motivgjenkjenning gjør det enklere å oppnå enestående 

bilder under alle forhold, med intelligent registrering av scener og valg av optimale 

innstillinger. i-Contrast gir maksimal lysstyrkegradering hver gang et bilde tas, slik at 

mørke områder kommer bedre frem samtidig som du unngår overeksponering av lyse 

felter – et verktøy som også kan brukes til å korrigere bilder under visning. En ny Smart 

blitseksponering kontrollerer også blitsnivået etter opptaksforholdene og gir riktig 

mengde blits for alle situasjoner, fra motiver med sterkt motlys til makrobilder. 

Teknologi for bevegelsesgjenkjenning bekjemper bildeuskarphet ved å overvåke 

kamerarystelser, lysstyrke og objektbevegelse før optimal lukkerhastighet og ISO-nivå 

stilles inn. Servo AF-innstilling omfatter nå Servo AE som følger objekter i bevegelse og 

korrigerer fokus og eksponering kontinuerlig for å sikre at bildene blir perfekte når 

utløseren trykkes helt ned. 

Canons avanserte teknologi for ansiktsgjenkjenning identifiserer opptil 35 ansikter i 

hver bilderamme og sikrer at portretter og gruppebilder alltid er fokuserte og riktig 

eksponerte. Programmet Smart lukker benytter også teknologi for ansiktsgjenkjenning 

for å fjernstyre utløseren. Nå kan du ta bilder ved hjelp av et smil eller ved å blunke med 

 



 

øyet. Ansiktselvutløser gjør det lett for fotografen å bli med i gruppebilder; programmet 

analyserer scenen og venter til et nytt ansikt har kommet inn i rammen før bildet tas. 

Full kreativ kontroll 

PowerShot SX210 IS gir deg også full manuell kontroll med kamera-innstillingene og 

gjør det mulig å bli mer kreativ med bildene. Blenderåpning, lukkerhastighet, ISO og 

fokusering kan styres manuelt og gir deg anledning til å eksperimentere med bilder og 

utvikle fotografiske ferdigheter.  

Nye og kreative opptaksprogrammer gjør det også morsomt å fotografere for deg som 

er nybegynner. En ny Fisheye-effekt etterligner forvrengningen som oppnås med et 

Fisheye-objektiv, mens Miniatyr-effekt kan brukes for å lage bilder der objektene 

fremstår som bittesmå figurer. For deg som ønsker å ta bilder enklest mulig, er Easy-

programmet en automatisk funksjon der tilgang til avanserte innstillinger sperres og 

ikoner fjernes, slik at du bare kan konsentrere deg om å finne et godt motiv. 

HD-film med stereolyd 

Du kan også lage videoopptak med HD-kvalitet, takket være en dedikert 

filmopptaksknapp som gjør det mulig å starte filmopptaket straks, selv om kameraet 

ikke er innstilt på film. For første gang i et Canon kompaktkamera, er Smart Auto-

teknologien utvidet til også å gjelde filmfunksjonen. Nå kan kameraet selv registrere 

opptaksforholdene og velge optimale innstillinger mellom 18 variabler.  

720p HD-film lagres med 30 bilder per sekund, med stereolyd som gir kvalitetslyd, 

samtidig som kameraets lydløse 14x zoomobjektiv gir deg kapasitet til å zoome inn på 

objekter som normalt er utenfor rekkevidde. 

For å sikre jevne filmopptak, har PowerShot SX210 IS også en ny dynamisk 

bildestabilisator. Denne teknologien, dynamisk IS, er arvet fra Canons videokameraer 

og reduserer rystelser som skyldes fotografens bevegelser, for eksempel hvis du filmer 

mens du går. Når filmopptaket er gjort, gir integrert HDMI minikontakt deg mulighet til 

å dele videoer og bilder med andre på HDMI-kompatible produkter som for eksempel 

HDTV-skjermer. 

Du trenger ikke slutte å filme med SDXC-minne  

PowerShot SX210 IS er kompatibelt med SDHC og SDXC-minnekort, med opptil  

2 TB (kun SDXC) lagringskapasitet. Dette gir deg plass til tusenvis med kvalitetsbilder 

eller timevis med filmopptak, uten at du må tenke på å skifte kort. Funksjonen Smart 

 



 

blanding gir en ny og morsom måte å bla gjennom bilder lagret på minnekortet: du får 

forslag om bilder som ligner det du ser på for øyeblikket.   

Ønsker du å overføre opptak trådløst, har IXUS 210 Eye-Fi connected funksjoner. IXUS 

210 har en dedikert Eye-Fi-del i brukergrensesnittet, ikoner på skjermen, og deaktiverer 

den automatiske Av-funksjonen når et Eye-Fi-kort registreres – dermed kan opptak 

overføres enkelt og uten avbrudd.i   

YouTube™-opplasting – del videoer på nettet i løpet av få minutter 

Programvaren CameraWindow som medfølger PowerShot SX210 IS har integrert 

opplastingsfunksjon for YouTube™ som gir deg kapasitet til å logge inn og overføre 

videoopptak direkte fra kameraet til Internett via en datamaskin.  

 

CANON iMAGE GATEWAY – del historiene dine 

Kjøper du Canons nye PowerShot SX210 IS, får du kostnadsfritt medlemskap i CANON 

iMAGE GATEWAY, et Internett-basert program for deling av bilder og videoopptak. Du 

kan benytte opptil 2 GB med personlig lagringskapasitet som er nok til å lagre 

hundrevis av kvalitetsbilder. Mobil visning støttes også, slik at det er enkelt for venner 

og familie å se på bildene dine selv om de er på reise.  

 

PowerShot SX210 IS – sentrale funksjoner: 

• 14x zoom, 28mm vidvinkel Canon-objektiv 

• 14,1 megapiksler med kompakt kamerahus i metall, i tre fargevarianter*  

• Canon 4-trinns optiske bildestabilisator med dynamisk bildestabilisator 

• Bred 7,6 cm (3,0") PureColor II G LCD-skjerm med forbedret styrke og 

lesbarhet 

• HD-film (720p) med optisk zoom, stereolyd og HDMI 

• Brukervennlig med Smart Auto, Ansiktsgjenkjenning og Tips og triks på skjermen 

• Smart blitseksponering og i-Contrast gir optimale resultater i alle situasjoner 

• DIGIC 4 og Servo AF/AE sikrer ultrarask respons og høy bildekvalitet  

• Manuell program, Av- og Tv-program gir full kreativ kontroll  

• En rekke opptaksprogrammer, inkludert Smart lukker, Svakt lys, Fisheye- og 

Miniatyr-effekt.  

 

 

 



 

 

Bakgrunnsdata om Canon 

Canon er et verdensomspennende konsern som i 2008 omsatte for ca. 225 milliarder 

norske kroner. Selskapet er anerkjent som ledende innovatør og leverandør av 

kommunikasjonsløsninger innen bilde- og dokumentbehandling  

for både privatpersoner og bedrifter på verdensbasis. 

 

I Norge er Canon organisert i to selvstendige forretningsområder: Consumer Imaging 

(bildekommunikasjonsløsninger; foto, video, skrivere, skannere, faks, 

multifunksjonsprodukter, mm) og Business Solutions (print- og dokument-løsninger til 

kontor- og produksjonsmiljøer). Konsernet Canon Norge as hadde i 2008 en omsetning 

på ca.1,5 milliarder norske kroner, og ved utgangen av året var det 332 ansatte. Mer 

informasjon om selskapet finnes på www.canon.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
i Canon garanterer ikke at dette produktet støtter Eye-Fi-kortfunksjoner (inkludert trådløs overføring). I 

tilfelle problemer med et Eye-Fi-kort, kontakt kortprodusenten.  

Merk også at godkjenning kreves for å bruke Eye-Fi-kort i mange land. Uten godkjenning er bruk av kortet 
ulovlig. Hvis det er uklart om kortet er godkjent for bruk der du befinner deg, sjekk med kortprodusenten. 
 


